AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Bosisio Parini MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna Tempo Gara 1 1:55.035 11:30:07.483 2 2:04.106 11:32:31.107
1 1:52.849 11:30:05.297 2 1:55.007 11:32:02.450 3 1:58.912 11:34:30.019
2 1:53.165 11:31:58.462 3 1:55.483 11:33:57.973 4 1:59.378 11:36:29.397
3 1:52.519 11:33:50.981 4 1:55.998 11:35:53.971 5 1:59.813 11:38:29.210
4 1:52.080 11:35:43.061 5 1:58.550 11:37:52.521 6 1:59.231 11:40:28.441
5 1:52.298 11:37:35.359 6 1:57.472 11:39:49.993 7 1:56.856 11:42:25.297
6 1:52.678 11:39:28.037 7 1:57.114 11:41:47.107 8 1:57.134 11:44:22.431
7 1:52.361 11:41:20.398 8 1:56.542 11:43:43.649 9 1:56.538 11:46:18.969
8 1.53.584 11:43:13.982 9 1:58.053 11:45:41.702 10 1:56.412 11:48:15.381
9 152,843 11:45:06.825 10 1.57.625 11:47:39.327 11 1:56.221 11:50:11.602
10 1:54.596 11:47:01.421 1 2:01.177 11:49:40.508 by g # 251 MANENTI M. - KTM + 176.848
1 1:53.453 11:48:54.874  po, 5 - # 718 MUSSO D. - Husqvarna + 1D;T'z?ggg 1 2:08.122 11:30:20.570
Po. 2 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha fig-;ggg 1 1:58.661 11:30:11.109 2 2:04.341 11:32:24.911
1 1:56.306 11:30:08.754 2 1:58.040 11:32:09.149 3 2:02.698 11:34:27.609
2 1.54.497 11:32:03.251 3 1:58.644 11:34:07.793 4 2:00.566 11:36:28.175
3 1:53.345 11:33:56.596 4 1:56.805 11:36:04.598 5 1:59.551 11:38:27.726
4 1:53.242 11:35:49.838 5 1:57.574 11:38:02.172 6 2:02.019 11:40:29.745
5 1:52.281 11:37:42.119 6 1:56.619 11:39:58.791 7 1:59.858 11:42:25.603
6 1:52.434 11:39:34.553 7 1:57.768 11:41:56.559 8 1:58.795 11:44:28.398
7 1:53.603 11:41:28.156 8 1:59.980 11:43:56.539 9 1:58.266 11:46:26.664
8 1:52.630 11:43:20.786 9 2:00.962 11:45:57.501 10 1.57.552 11:48:24.216
9 1:51.391 11:45:12.177 10 2:04.311 11:48:01.812 1 1:57.506 11:50:21.722
10 1:52.748 11:47:04.925 1 2:05.068 11:50:06.880 b, 9_4 186 PICCOLO S. - Honda v 10350
1 1:53.015 11:48:57.940  po, 6 - # 581 D'ADDATO D. - Honda + fff‘sf’é‘i"i 1 2:12.892 11:30:25.340
Po. 3 - # 743 D'ANGELO A. - Suzuki f'off;zz‘; 1 2:07.224 11:30:19.672 2 2:06.908 11:32:32.248
1 2:02.151 11:30:14.599 2 2:08.921 11:32:28.593 3 2:02.374 11:34:34.622
2 1:54.534 11:32:09.133 3 1:57.511 11:34:26.104 4 2:01.332 11:36:35.954
3 1.53.034 11:34:02.167 4 1:58.952 11:36:25.056 5 2:01.132 11:38:37.086
4 1:52.445 11:35:54.612 5 1:58.442 11:38:23.498 6 2:01.673 11:40:38.759
5 1:52.109 11:37:46.721 6 1:57.925 11:40:21.423 7 1:58.580 11:42:37.339
6 1:52.112 11:39:38.833 7 1:58.205 11:42:19.628 8 1:59.762 11:44:37.101
7 1:52.770 11:41:31.603 8 1:58.155 11:44:17.783 9 1:58.438 11:46:35.539
8 1.52.688 11:43:24.291 9 1:58.486 11:46:16.269 10 1:58.566 11:48:34.105
9 1:51.888 11:45:16.179 10 1:56.780 11:48:13.049 11 2:01.119 11:50:35.224
10 1:52.610 11:47:08.789 1 1:57.069 11:50:10.118
11 1:53.530 11:49:02319  po, 7 - # 737 LEONI M. - KTM 1o Ts
Po. 4 - # 393 MARTELLI T. - KTM S o 1 2:14.553 11:30:27.001
Fastest lap: 1:51.391
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Comitato >
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Promotion

Bosisio Parini MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 620 BUGATTI A. - Yamaha | D primo 1 2:14.726 11:30:27.174 5 2:04.236 11:38:48.121
1 2:10.606 11:30:23.054 2 2:02.489 11:32:29.663 6 2:00.696 11:40:48.817
2 2:06.600 11:32:29.654 3 1:59.718 11:34:29.381 7 2:01.487 11:42:50.304
3 2:04.332 11:34:33.986 4 1:59.631 11:36:29.012 8 2:01.225 11:44:51.529
4 2:01.007 11:36:34.993 5 1:59.516 11:38:28.528 9 2:01.878 11:46:53.407
5 2:01.866 11:38:36.859 6 2:00.294 11:40:28.822 10 2:04.834 11:48:58.241
6 2:00.413 11:40:37.272 7 1:59.842 11:42:28.664 by 17 #201 FACCHINETTI P. - Yamaha e
7 1:59.096 11:42:36.368 8 1:59.081 11:44:27.745 1 2:15.608 11:30:28.146
8 1:59.153 11:44:35.521 9 1:58.295 11:46:26.040 2 2.08.948 11:32:37.094
9 1:58.480 11:46:34.001 10 1:57.747 11:48:23.787 3 2:04.672 11:34:41.766
10 2:04.131 11:48:38.132  po, 14 - # 268 BRAMBILLA S. - Yamaha i 4 2:04.172 11:36:45.938
11 2:06.322 11:50:44.454 1 2:06.076 11:30:18.524 5 2:04.308 11:38:50.246
Po. 11 - # 885 ZENATO S. - Yamaha N 10:?;’3;8 2 2:05.616 11:32:24.140 6 2:03.765 11:40:54.011
1 2:05.666 11:30:18.114 3 2:04.186 11:34:28.326 7 2:04.065 11:42:58.076
2 3.07.513 11:33:25.627 4 2:04.303 11:36:32.629 8 2:04.699 11:45:02.775
3 1:56.358 11:35:21.985 5 2:03.760 11:38:36.389 S 2:05.524 11:47:08.299
4 1:54.137 11:37:16.122 6 2:04.929 11:40:41.318 10 2:04.955 11:49:13.254
5 1:55.238 11:39:11.360 / 2:03.239 11:42:44557 " po, 18- # 86 TESTA G. - Yamaha e
6 1:54.492 11:41:05.852 8 2:03.207 11:44:47.764 1 2:11.580 11:30:24.028
7 1:55.175 11:43:01.027 9 2:03.537 11:46:51.301 2 2:06.562 11:32:30.590
8 1:57.345 11:44:58.372 10 2:04.112 11:48:55.413 3 2:05.758 11:34:36.348
9 1:55.407 11:46:53.779  po, 15 - # 8 CORTESI L. - KTM i 4 2:00.403 11:36:36.751
10 1:57.584 11:48:51.363 1 2:16.409 11:30:28.857 5 2:17.531 11:38:54.282
1 1:56.591 11:50:47.954 2 2:06.794 11:32:35.651 6 2:03.342 11:40:57.624
Po. 12 - # 503 BAGNARELLI M. - Husquarna , > 191 3 2:04.158 11:34:39.809 ’ 2:01.472 11:42:59.09
1 2:14.364 11:30:26.812 4 2:03.686 11:36:43.495 8 2:03.233 11:45:02.329
2 2:08.005 11:32:34.817 5 2:02.827 11:38:46.322 S 2:08.727 11:47:11.056
3 2:03.989 11:34:38.806 6 2:01.161 11:40:47.483 10 2:05.387 11:49:16.443
4 2:03.668 11:36:42.474 ’ 2:01.764 11:42:49.247 " py, 19- 4343 DEDOLA . - Honda Ve Lae
5 2:02.573 11:38:45.047 8 2:01.863 11:44:51.110 1 2:19.783 11:30:32.231
6 2:01.653 11:40:46.700 9 2:01.690 11:46:52.800 2 2:10.284 11:32:42.515
7 2:01.634 11:42:48.334 10 2:04.115 11:48:56.915 3 2:10.234 11:34:52.749
8 2:01.883 11:44:50217  po, 16 - # 277 PEZZOTTI M. - Honda i 4 2:10.410 11:37:03.159
9 2:01.512 11:46:51.729 1 2:12.211 11:30:24.659 5 2:10.624 11:39:13.783
10 2:02.314 11:48:54.043 2 2:09.216 11:32:33.875 6 2:25.929 11:41:39.712
11 2:03.952 11:50:57.995 3 2:04.594 11:34:38.469
Po. 13 - # 544 GIARDINA L. - Kawasaki e 4 2:05.416 11:36:43.885

Fastest lap: 1:51.391
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